
Wigilia dla mieszkańców 

 

Koncerty kolęd, animacje dla dzieci, konkursy z nagrodami i świąteczny
poczęstunek dla uczestników — tegoroczna Wigilia Miejska, która odbędzie
się w sobotę, 21 grudnia 2013 roku na Rynku Nowomiejskim w Toruniu,
zapowiada się wyjątkowo!

Tegorocznemu wigilijnemu spotkaniu prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z
mieszkańcami, które rozpocznie się o godzinie 16.00, będzie towarzyszyła
świąteczna oprawa muzyczna: koncerty kolęd w wykonaniu Chóru Nauczycielskiego
„Con Anima” i scholi dziecięcej „Pueri Vox”. Pastorałki i piosenki świąteczne
zaśpiewa młoda, utalentowana wokalistka Michalina Zwierzychowska.

Nie zabraknie konkursów z nagrodami, warsztatów z niespodziankami i spotkania ze
Świętym Mikołajem. Starsi uczestnicy Wigilii będą mogli wygrać świąteczne choinki,
a dzieci — prezenty. - Pierwsze kolędy i pastorałki usłyszymy w wykonaniu Orkiestry
Zespołu Szkół Samochodowych, której występ rozpoczynający się o godzinie 15.30
zainauguruje cykl koncertów muzycznych „Kolędowanie przy Szopce
Bożonarodzeniowej”. Jak co roku, na Rynku Nowomiejskim zapanuje magiczna
atmosfera Świąt Bożego Narodzenia — zapowiada Mateusz Czyżniewski z
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Toruńskiej Agendy Kulturalnej, która współorganizuje wydarzenie.

Podczas Wigilii mieszkańcy i zaproszeni goście zostaną poczęstowani tradycyjnymi
wigilijnymi potrawami: pierogami z kapustą i grzybami, gorącym barszczem, kapustą
z grzybami oraz ciastami.

Uczestnicy Wigilii będą mogli podzielić się opłatkiem oraz wspólnie zaśpiewać
kolędy. - Na najmłodszych uczestników czekać będą symboliczne paczki ze
słodyczami - dodaje Agnieszka Wiśniewska z Biura Toruńskiego Centrum
Miasta.

Wyjątkowym akcentem plenerowej Wigilii będzie zaplanowane na godzinę 16.00
zapalenie gwiazdy filipińskiej, będącej symbolem solidarności z Filipińczykami
poszkodowanymi przez listopadowy tajfun. Akcję umieszczania takich tradycyjnych
filipińskich gwiazd w polskich miastach prowadzi Polska Akcja Humanitarna.

O godzinie 16.00 Prezydent Miasta Torunia oraz Biskup Toruński złożą mieszkańcom
świąteczne życzenia, podzielą się opłatkiem oraz zasiądą wraz z nimi do wigilijnego
stołu.

Organizatorami wydarzenia są Biuro Toruńskiego Centrum Miasta i Toruńska Agenda
Kulturalna. Plenerową Wigilię Miejską na Rynku Nowomiejskim wsparło finansowo
kilkunastu toruńskich sponsorów: Geofizyka Toruń S.A., MARBUD Grupa Budowlana
S.A., EDF Toruń S.A., MAKRO Cash&Carry Polska S.A., FHU „LUX” i Konsul Honorowy
Peru dr Stanisław Rakowicz. Pomoc rzeczową natomiast przekazały firmy: Bresse-Pol
Sp. z o.o. — operator sklepów sieci handlowej POLO Market, Nova Trading S.A.,
Fundacja „Bank Żywności” w Toruniu, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
S.A., Boryszew S.A. Oddział ELANA w Toruniu a także Cukiernia Sowa, restauracja
Montenegro oraz toruński hipermarket Carrefour.

W organizację Wigilii Miejskiej zaangażowane są również miejskie jednostki: przede
wszystkim Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o., Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie i Straż Miejska, a także Miejski Zarząd Dróg, Targi Toruńskie sp. z
o.o. i Wydział Gospodarki Komunalnej.

Organizacja ruchu wokół Rynku Nowomiejskiego

W sobotę, 21 grudnia 2013 roku, w godzinach 7.00–20.00 zostanie zamknięta dla
ruchu pierzeja zachodnia Rynku Nowomiejskiego, będąca przedłużeniem ulicy



Prostej.

Harmonogram koncertów

„Kolędowania przy Szopce Bożonarodzeniowej”

Rynek Nowomiejski, zawsze o godzinie 16.00

22.12.2013 Kolędowe karaoke
26.12.2013 Kapela góralska
28.12.2013 Zespół „Claritas” z Torunia
29.12.2013 Chór „Promyki Maryi”
04.01.2014 Rodzinne kolędowanie przy figurce Dzieciątka Jezus
05.01.2014 Michalina Zwierzychowska
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